XXXIX.

| | |
|--|----|
| unser · galihniissi · huui lom · bal di (ta) huui lom | |
| blugisota · huuilom · gatrueta · in desan un | |
| ar ster ban tiun · huui lom · forahtha ni er ar stur bi., | |
| Bidiu · er · so · huuanta xpēs · chirihha habet · un feste | |
| habet · ioh feste · Ni mac · uuesan · ano feste · noh ano | 5 |
| un feste, So um bi daz · quad auh paulus apostolus., | |
| Scul dige · auh uir festun · un festero · bur di · | |
| za ant ha benne, In diu auh · daz · petrus | |
| quad, Du bist · quehhes · gotes · sun · feste · | |
| bauh nita · In diu auh · daz · er · forhtha · enti | 10 |
| blugisota enti xpān gamar trotan ni uuelta · | |
| do(d)h forahntento · liph · uncheunen to · un festea · ki | |

- ecclesiae significat. In illo ergo uno apostolo,
id est petro, in ordine*
- 15 *apostolorum primo et praecipuo, in quo figurabatur
ecclesia, utrumque genus significandum
fuit, id est firmi et infirmi, quia
sine utroque non est ecclesia. (Cap. V) Hinc est ergo
et quod modo lectum est: Domine si tu es,*
- 20 *iube me venire ad te super aquas. Si tu
es, iube me. Non enim possum hoc in me, sed
in te. Agnouit quid sibi esset a se, quid ab
illo, cuius uoluntate credidit se posse quod
nulla infirmitas humana possit.*
- 25 *Ergo si tu es iube, quia cum iusseris fiet;
quod ego non ualeo praesumendo, tu potes
iubendo. Et dominus: ueni, inquit; et sine ulla dubitatione
petrus ad uerbum iubentis, ad praesentiam sustentantis,
ad praesentiam regentis, sine ulla cunctatione*
- 30 *desiuit in aquas et ambulare coepit.*

XI.

- Potuit quod dominus non in se, sed in domino.
Fecistis autem aliquando tenebrae, nunc autem
lux in domino. Quod nemo potest in paulo, nemo
in petro, nemo in alio nullo apostolorum,
- 5 *haec potest in domino. Ideo bene paulus utiliter se
contemnens illum commendans:
Numquid paulus, inquit, pro uobis crucifixus est,
aut in nomine pauli baptizati estis?
Non ergo in me sed mecum. Non sub me*
- 10 *sed sub illo. (Cap. VI) Ergo ambulauit petrus super
aqtas in iusso dei. Sciens hoc se a se habere
non posse, fide ualuit quod humana infir-
mitas non ualcret. Hii sunt infirmi aecclesiae,
audite, intellegite, attendite, agite.*
- 15 *Neque enim agendum est cum firmis, ut sint
infirmi. Sed agendum est cum iufirmis, ut*

rihhun · bauhniṭa In demo einin · apostole.
 daz ist petrus · In ant reitin dero ·
 apo sto lo no eristo enti furisto · in diu · ga bauhniṭa 15
 xpān heiti kirihhun · ga huue dera zilun uuas ·
 bauh nenti: daz ist · feste · enti un feste · huuanta
 ano ga huue dere · nist kirihha., Enti da nan ist
 ioh sonu · galesan ist., Truh tin · ibu du iz sis ·
 gabiut · mir · za dir queman · oba uuazarum; Ibu du iz 20
 sis · gabiut · mir · nimac · gauuisso · ih diz fonamir · nibu
 in dir., Archemniṭa sih huuz · imo uuas · huuz fona
 xpē · In des uuillun · er sih ga trueta · magan daz ·
 einiges · mannes · un festi fleise nimahta ·
 Inu ibu · du iz sis · ga biut · huuanta so du gabiutis · uuir dit · 25
 huuanta · daz ih nimac · nendentu dutruhtin · maht ga
 beo tanto · Enti truhtin · quad · quim ano einiga bluenissa
 Petrus za uuor te ga beotantemo andres · anthabentes
 az ant uir tin · des gauualtes · ano einiga · gun gi da ·
 ar scrieta in uuazar · enti bi gan · gan gan., 30